[bookmark: _GoBack]БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Ломово

18 апреля 2022 года										 № 29

О внесении изменений в
постановление администрации
Ломовского сельского поселения
от 23 декабря 2021 года № 55

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Ломовского сельского поселения в соответствие с действующим федеральным законодательством:
1. Внести в постановление администрации Ломовского сельского поселения от 23 декабря 2021 года № 55 «Об утверждении Порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Ломовского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.8 (подпункт «а») слова «Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единый государственный реестр недвижимости».
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Ломовского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на странице «Ломовское сельское поселение» официального сайта органов местного самоуправления Корочанского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ломовского сельского поселения					В.И.Стрябкова